
Comunicamos aos interessados, que se encontra aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 099/2020, para
contratação de serviços médicos especializados na área de Infectologia e Psiquiatria ligados à Secretaria de Saúde , sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL , do tipo menor preço , por item em separado. O credenciamento, os envelopes
contendo a proposta financeira e a documentação habilitadora serão recebidos às 15:00 horas do dia 15/09/2020 , na Sala de
Licitações da Prefeitura. Cópia do Edital poderá ser obtida junto ao setor de Licitações durante o horário de expediente ou
através do site www.igrejinha.rs.gov.br. Igrejinha, 31/08/2020.

Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal, Matrícula n° 6675.

MUNICIPIO DE MUCUM
Protocolo: 2020000462559

Tomada de Preço nº 02/2020
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria técnico administrativa para operacionalizaçõa de
recursos externos.Data: 02/10/2020, às 09 horas, na sala de reuniões da Prefeitura. Edital disponível em www.mucum-
rs.com.br . Muçum, 28/08/2020.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000462876

Retificação - Pregão Presencial 12/2020: O Prefeito Municipal torna público que RETIFICA o objeto e demais, referente ao P.P.
Nº 12/2020, Aquisição de uma Ambulância tipo UTI e altera a data de abertura do dia 03/09/2020 para 16/09/2020. Informações
referentes à Retificação no site do Município www.planalto.rs.gov.vr no Portal da Transparência ou (55) 3794-1133, ramal 209.
Planalto, RS, 31/08/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2020000462593

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 31/2020, Processo Administrativo nº 11404/2020. Objeto: Aquisições de Testes Rápidos COVID-19
IGG/IGM. Abertura 16/09/2020 às 09:00 horas.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 32/2020, Processo Administrativo nº 11455/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento e instalação de material de Vídeo Monitoramento Urbano. Abertura 17/09/2020 às 09:00 horas.
Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-
7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 31 DE AGOSTO DE 2020. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000462590

Pregão Presencial 019/2020: Registro de Preço Unitário por item, para futuras aquisições de veículos novos para Prefeitura (
Menor Preço por Item). Abertura : 16/09/2020, às 9h, na Sala de Reuniões da Prefeitura. Edital e informações na Prefeitura, Av.
Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-2.000 – Ramal 216 ou www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br. Santo Antônio
das Missões-RS, 31/08/2020. Puranci Barcelos dos Santos, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE
Protocolo: 2020000462610

Pregão Presencial 012/2020: Aquisição de Veículo novo. Abertura: 09h do dia 18/09/2020, na Prefeitura Municipal. Edital:
http://www.saojorge.rs.gov.br. São Jorge, 28/08/2020. Jorge Pivoto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000462877

Extrato De Contrato nº 028/2020. Contratante: Município de São José das Missões/RS. Contratada: Empresa Irineu Picolotto-
EPP, CNPJ nº 01.227.804/0001-90 . Objeto: Aquisição parcelada de combustível. Fund. Legal : Proc. de Lic. nº 13/20, P.P. nº
07/20. Valor Total dos Itens  : R$ 446.000,00. Prazo de Vigência: 01/09/20 até 01/09/21. Data de Assinatura : 01/09/20. São
José das Missões/RS, 01/09/20. Silvio Pedrotti de Oliveira – Prefeito.

Porto Alegre, Terça-feira, 1 de Setembro de 2020 118Diário Oficial Nº 179

http://www.igrejinha.rs.gov.br/
http://www.mucum-rs.com.br/
http://www.santiago.rs.gov.br/

